OBEC SVIJANSKY UJEZD

Rozpocet na rok 2021

l. PFrijmova cast
Dan z pfijmU fyz. osob ze zavislé Cinnosti
Dan z pfijmU fyz. osob ze samostatne vydel. éinnosti
Dan z pFijmU fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijm0 pravnickych osob
Dan z pfijm0 pravnickych osob za obec
Dafi z pfidané hodnoty
Poplatek ze psu
Dan z hazardnich her
Spravni poplatky
Danl z nemovitosti
Ostatni neinvesti¢ni prijaté trasfery ze stat.rozpoctu

Podpora ostatnich produkénich €innosti

Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunalnich odpadl

Sbér a svoz ost. odpadu (jinych neZ nebez. a komun.)

Vyuzivani a zneskodnovani komun. Odpadu

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

PRIIMY CELKEM

1400 000,00
25 000,00
155 000,00
1200 000,00
50 000,00

3 200 000,00
9 000,00

44 000,00

3 000,00
470 000,00
105 400,00
30 000,00
64 000,00
27 000,00

5 000,00

35 000,00
310 000,00
15 000,00
70 000,00

1 000,00

7 218 400,00



Il. Vydajova cast

Ostatni zemédeélska ¢innost

Lesni hospodafstvi

Rybafstvi

Silnice

Provoz vetejné silni¢ni dopravy
Odvadeéni a Cisténi odpadnich vod
Pfedskolni zatizeni

Prvni stupert ZS

Ostatni zaleZitosti zakladniho vzdélavani

Cinnost knihovnicka

Potizeni, zachovani a obnova hodnot mistniho kulturniho,

narodniho a historického povédomi

Ostatni zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni v majetku obce

Zajmova &innost - areal koupalisté

Hospice

Nebytové hospodaistvi

Vefejné osvétleni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunalniho odpadu

VyuZivani a zneskodriovani komunalniho odpadu
Sbér a svoz ostatnich odpadi - velkoobjem.kontejner

Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana

2 000,00

110 000,00

8 000,00

500 000,00

40 230,00

35 000,00

125 000,00

90 000,00

800 000,00

73 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 000,00

7 000,00

200 000,00

20 000,00

315 000,00

155 000,00

10 000,00

50 000,00




Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni asistence, petovatelska sluzba
Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana

Ostatni zaleZitosti poZarni ochrany
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Euroregion - pfispévky

Vydaje z financnich operaci
Pojisténi majetku obce

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni ¢innost j. n.

Finanéni vypofadani minulych let

VYDAJE CELKEM

Zména stavu na bankovnich uctech

Schvaleno: ZO dne 12.4.2021
Vyvéseno: 13.4.2021

Sejmuto:

450 000,00
5 000,00
70 000,00
90 000,00
70 000,00
930 000,00
2 140 000,00
3 000,00
10 000,00
20 000,00
50 000,00
26 000,00

7 000,00

7 014 230,00

204 170,00




